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            Bli medlem i Östersunds Ishockeyklubb
Bli medlem
   Välkommen till ÖIK interna hemsida!Denna hemsida används i första hand till att sprida information inom Östersunds ishockeyklubb riktad till medlemmar, anhöriga, spelare och ledare.

 

Ordföranden, Östersunds IK

E-post: ordforande@ostersundik.com

 

 

Du är även välkommen att besöka vår offentliga hemsida ostersundik.com




   Information från valberedningen2024-03-06 09:38
Valberedningens arbete inför årsmötet 2024

Säsongen rullar på men de sista månaderna innan den tar slut brukar gå fort. Därför vill vi i valberedningen passa på att efterfråga inspel från föreningens lag som kan vara till hjälp för oss att ta fram ett förslag till styrelse inför årsmötet i juni.

Förra året samlade vi in stora mängder information om föreningens behov som vi sammanställde och delgav den nya styrelsen. Även i år vill vi få in så mycket synpunkter och förslag som möjligt. Valberedningens målsättning är fortsatt att bibehålla stabilitet i styrelsearbetet samtidigt som det skapas utrymme för utveckling i hela föreningen genom att tillföra nya kompetenser. Vår särskilda målsättning att öka antalet kvinnor i styrelsen kvarstår även i år.

Vi uppmanar nu alla ledare i föreningens lag att ta in synpunkter och förslag med utgångspunkt i det egna laget och förmedla dessa till oss snarast möjligt. Vi är särskilt tacksamma för synpunkter och förslag om vad som är viktigt för en kommande styrelse att arbeta med och väldigt gärna förslag på personer som vill engagera sig i föreningens styrelse. Kanske är det någon lagfunktionär, tränare eller ledare som själv är intresserad.

Kontakta valberedningen med era synpunkter och förslag snarast möjligt.
Sammankallande Maria Lexhagen (maria.lexhagen@gmail.com, 0706025880), ledamot i valberedningen Mats Hermansson (mats.hermansson68@gmail.com, 0722216615) och Helena Bergman (helenabergman99@gmail.com, 0730307399)




   Sportlovscamp 20242024-02-27 08:58
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Sportlovscamp 2024

 

Vi har det stora nöjet att bjuda in till vår sportlovscamp 6-7 mars 2024

 

 

NÄR:  6-7 mars 2024
GRUPPER: 1 grupp

Ålder/spelare: Främst Födda 2012–2015, för övriga åldrar hör av er. Utespelare och målvakter.
KOSTNADER: Aktiviteten genomförs i samarbete med Länsförsäkringar Jämtland och är därför kostnadsfri.

UPPLÄGG: Två ispass per dag.

Lunch: Serveras från den vanliga lunchbuffén i arenarestaurangen efter ispassen

Frågor: Hör av er till nikolaos.strantzalis@ostersundik.com

 

Anmälan: Bokning Sportadmin

 

 

Tider:

 

Onsdag 6/3

10.15-11.30

11.45-12.45 

 

Torsdag 7/3

08.00-09.15

09.30-10.30 

 

Om oss - Länsförsäkringar - heltäckande inom bank och försäkringar (lansforsakringar.se)

 

 

 




   Östersunds IK har valt att vara med vid lanseringen av Folkspels storsatsning JOYNA 2024-01-26 13:08
Vår förening har beslutat att satsa på en intäktsmöjlighet tillsammans med Folkspel genom deras nya digitala prenumerationslotteri JOYNA. Vi ser en möjlighet till att skapa löpande intäkter som kommer påverka verksamheten positivt. Vi ser det som att man genom enkla punktinsatser kan säkerställa löpande intäkter till våra barn och ungdomar. 

  

Med dessa medel vill vi från styrelsen satsa på att 

	Införskaffa nya matchdräkter till samtliga lag 
	Förstärka ungdomssidan med en anställd ungdomsansvarig 
	Möjliggöra höjning av lagens budget utan att höja verksamhetsavgifterna kommande år 


 

Vad är JOYNA och hur säljs det? 

Klicka här för att se en kort informationsfilm. 

  

För dig som förälder: 

Med JOYNA erbjuds vi en möjlighet till att tjäna pengar utan hantering av fysiska produkter och Swish-betalningar. JOYNA säljs genom ditt barns unika webbshop där du enkelt och smidigt värvar prenumeranter för att stötta ditt barns lag och förening.  
 
Din uppgift blir följande: 

	Registrera ditt barns webbshop under mars (instruktioner kommer). 
	Börja värva dina prenumeranter med start den 3:e april. 

Under april har Folkspel en kampanj där alla som värvar ihop 5 prenumerationer får ett presentkort till ett värde av 500 kr hos en utvald partner. 



För min förening: 

Vår förening tror på JOYNA som en stor framtida intäktskälla. Därför väljer vi att engagera hela föreningen i denna satsning. Vi hoppas att alla medlemmar kommer att bidra med en insats för att vi ska bli framgångsrika. 

  

FAQ 


Mer information på www.folkspel.se/joyna. 

  

Detta är JOYNA: 

	Prenumerationslotteri med dragning varje fredag och chans att vinna 10 miljoner
	160 kr/månad (40 kr/vecka) 
	Ett lotteri för dig som både vill vinna stort och som kan tänka dig att stötta någon eller något i din närhet
	Första dragning 7:e juni och första betaldag 27:e maj 


  

Detta är Folkspel: 

	Folkspel har genererat upp emot 18 miljarder till svenskt föreningsliv sedan starten 1991, via sina lotteriprodukter – BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Färgfemmans skraplott. 


 

/Styrelsen

Frågor? Kontakta styrelse@ostersundik.com




   Förändringar i ledarstaben 2023-12-26 15:45
Strikt kopplat till de sportsliga resultaten gör Östersunds IK följande förändringar i organisationen. 

 

	Roger Forsberg entledigas från sin tjänst som huvudtränare från och med idag, den 26 december 2023. Vi har all respekt för det hårda arbete som Roger har lagt ner för Östersund IK och uppskattar det engagemang han har visat för klubben.


	Efter morgondagens match mot Brynäs återgår Kjell-Åke "Kjella" Andersson till sin tjänst som klubbchef, då vi behöver 100% av alla funktioner i organisationen för att ro denna säsong i hamn även ekonomiskt. 


	Ny huvudtränare blir finländske Tero Lehterä som kommer till Östersund denna vecka och står i båset redan på fredag den 29 december. Tero har tidigare varit i liknande situationer med lyckade resultat. Han är i och med det väl förberedd på det arbete som behöver göras för att lyfta laget.  


	Markus Molin och Niclas Morén fortsätter i sina roller som assisterande tränare och målvaktstränare. 


 

Vi kan inte förändra det som ligger bakom oss, men vi kan fortfarande påverka det som ligger framför oss. Med denna förändring av den sportsliga organisationen riktar vi nu blicken framåt och uppåt. 

 

/Per Tagesson, Sportchef Östersunds IK 

 




   A-laget utökar sin ledarstab2023-12-05 10:01
Från och med morgondagens hemmamatch mot Tingsryd så kommer Kjell-Åke Andersson ingå i ledarstaben som assisterande tränare.

 

	Det känns väldigt bra att vi tillsammans med styrelse och personal hittat ett sätt att utöka ledarstaben, samma konstellation som avslutade förra säsongen på ett fantastiskt sätt, säger Sportchef Per Tagesson.


 

Kjell-Åke Anderssons ordinarie arbetsuppgifter kommer att skötas av befintlig kanslipersonal. 

 

Ytterligare frågor hänvisas till sportchef Per Tagesson, 070-275 69 76




Fler nyheter >>
 


      
            
            Bli medlem


Ladda ner medlemsappen
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Nyheter från våra lag
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Anteckningar från föräldramötet 20240409
ÖIK 10, 10/04 12:39 
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Föräldrainsatser vt-24
ÖIK 10, 10/01 17:39 
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Information inför lagfotograferingen tisdag 17/10
ÖIK 10, 11/10 15:39 
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Föreningsdomarutbildning 2023 - Onsdag 11 oktober kl.18.00
ÖIK 10, 04/10 17:56 
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Hälsningar från sekretariatansvarig 
ÖIK 10, 29/09 10:24 

(..)
Börja spela hockey, 27/09 13:14 











 
 
 



Våra sponsorer
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